
MENU
GOFRES Y CREPES

TORTITAS

NUTELLA

SIROPE CHOCOLATE
BLANCO, HELADO
CHOCOLATE Y
GALLETAS OREO

DULCE DE LECHE,
NATA Y PLATANO

SIROPE DE
CHOCOLATE, FRESAS
Y NATA

03,40€

04,90€
04,70€

04,20€

04,90€

03,80€

03,80€

LA GLORIOSA

04,50€

CARAMELO, NATA Y
GALLETA LOTUS

03,80€

SOLAS

NUTELLA, HELADO
VAINILLA Y GALLETAS
PRINCIPE

NUTELLA, FRESAS Y
PLATANO

SIROPE DE
FRAMBUESAS Y
FRUTOS ROJOS

NUTELLA Y NATA 03,70€



MENU
RESTAURANT

PIZZAS

DIABLA

SEBASTIAN

D.O. GALICIA

POLLO BBQ

HAWAIANA

SALSICCIAPAPA

12,50

12,90

13,50

12,50

13,50

12,50

Mozzarella, tomate, chorizo picante de
león y pimientos de padrón.

Mozzarella, tomate, bacon natural, setas y
huevos rotos.

Mozzarella, tomate, lacón, grelos y
chorizo dulce.

Mozzarella, tomate, cebolla morada,
pimiento rojo, pollo y salsa barbacoa.

Mozzarella, tomate, jamón cocido y piña.

Mozzarella, tomate, salchichas y patatas
paja.

LA GLORIOSA

RUCOLINA
Mozzarella, tomate, tomates cherries con
ajo, rúcula, paleta de cerdo ibérica y
queso curado en escamas.

GÉNOVA

13,50

Mozzarella, tomate, cherries, burrata,
pesto genovese y rúcula.

12,50


